
 

株 主 各 位 
 

 

2024年６月 21日 

 

 

 

 

 

第62回定時株主総会の会場について 

 

株式会社タナベコンサルティンググループ（代表取締役社長：若松 孝彦、本社： 

大阪市淀川区・東京都千代田区、東証プライム上場、証券コード：9644）は、来週   

６月 25日（火）に、第 62回定時株主総会を開催いたします。 

 

【開催日時】 

６月 25日（火）10:00～11:00 (受付開始 9:00) 

 

【開催場所】 

ラグナヴェールプレミア「モダンスイート」 

（大阪ステーションシティ ノースゲートビルディング 28階） 

 

 

なお、従来の株主総会会場でありましたメルパルク大阪の閉館に伴い、本年は会場

が上記の「ラグナヴェールプレミア『モダンスイート』」（ＪＲ大阪駅直結の「大阪  

ステーションシティ ノースゲートビルディング 28階」）となります。 

 

次ページに、ラグナヴェールプレミアまでのアクセスを添付しておりますので、 

ご確認を宜しくお願い申し上げます（当日は、ノースゲートビルディングのオフィス

タワーの入り口１階・３階付近等、各所に弊社スタッフを配置しております）。 

 

株主の皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 
 
 

株式会社タナベコンサルティンググループ  コーポレート戦略本部 経営企画部 

TEL:06-7177-4011 



こちらの改札を出てください。

JR大阪駅にご到着されましたら
3Fの『連絡橋口』より改札を抜けてください。
※1Fは『中央口』『桜橋口』『御堂筋口』『南口』
　『エキマルシェ大阪口』がございますが
3F『連絡橋口』からの御来館がオススメです。

ご見学の際は、こちらでスタッフがお待ちしております。

オフィスタワーに入りますと
正面にエスカレーターがございます。
こちらで3Fから4Fにお上がりください。
また、エスカレーターの奥にはエレベーターも
ございますので車椅子・ベビーカーの方は
そちらをご利用ください。

ラグナヴェールの入口が見えて参ります。

突き当りを右手に曲がって頂きますと
ラグナヴェールプレミアでございます。

◆当日28Fメインロビーのオープン前にご来館
頂いたお客様に関しては4Fエントランスに
お席のご用意がございますのでお時間まで
ゆったりとお待ち頂けます。また、大阪駅内
にも多数の商業施設がございます。

【周辺商業施設】
◆ルクア・ルクア1100・エキマルシェ・
大阪ステーションシネマ・大丸梅田・蔦谷書店
阪急百貨店・阪神百貨店・グランフロント・
ヒルトンプラザ・HEP FIVE など

【カフェ】 
◆TULLY'S COFFEE （11F） ・
蔦谷書店 ・ Starbucks Coffee (9F) ・
Starbucks Coffee (2F) など

エントランスよりお入り頂くと
直通エレベーターがございますので
このまま28Fまでお越しください。

ルクア1100の左手にあるオフィスタワーにお入りください。

お進み頂きますと右手にルクア
左手にルクア1100がご覧いただけます。
ルクア1100の左手の「オフィスタワー」に
お入りください。

1

4

7

こちらを右手にお進みください。

改札を出られましたら左手に大丸梅田
右手にルクア・ルクア1100がございますので
そのまま右手にお進みください。

2

5

近くにはインフォメーションセンターもございます。

途中にはこのような案内も出ております。
大阪駅の構内MAPにも掲載がございます。

3

突き当たりまでまっすぐお進みください。

4Fにお上がり頂きましたら
そのまままっすぐお進みください。

6

28Fへは直通エレベーターでお越しください。

8

ラグナヴェールプレミアまでのアクセス

3Fよりご来館のお客様 （JR大阪駅をご利用の際はこちらが便利です）



ラグナヴェールの入口が見えて参ります。

突き当りを右手に曲がって頂きますと
ラグナヴェールプレミアでございます。

◆当日28Fメインロビーのオープン前にご来館
頂いたお客様に関しては4Fエントランスに
お席のご用意がございますのでお時間まで
ゆったりとお待ち頂けます。また、大阪駅内
にも多数の商業施設がございます。

【周辺商業施設】
◆ルクア・ルクア1100・エキマルシェ・
大阪ステーションシネマ・大丸梅田・蔦谷書店
阪急百貨店・阪神百貨店・グランフロント・
ヒルトンプラザ・HEP FIVE など

【カフェ】 
◆TULLY'S COFFEE （11F） ・
蔦谷書店 ・ Starbucks Coffee (9F) ・
Starbucks Coffee (2F) など

エントランスよりお入り頂くと
直通エレベーターがございますので
このまま28Fまでお越しください。

1

4

エスカレーターをお上がりください。

2

5

3

28Fへは直通エレベーターでお越しください。

ラグナヴェールプレミアまでのアクセス

1Fよりご来館のお客様 

ルクア1100の左手にあるオフィスタワーにお入りください。

オフィスタワーに入りますと
正面にエスカレーターがございます。
こちらで1Fから4Fにお上がりください。

突き当たりまでまっすぐお進みください。

4Fにお上がり頂きましたら
そのまままっすぐお進みください。

ルクア1100の左手の「オフィスタワー」に
お入りください。




